РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 июня 2014 года № 110

С.Новомихайловка                                                Принято на  50-ом заседании

                                                                                 сельского Совета

                                                                                 народных депутатов

Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля исполнением муниципального заказа в администрации            Новомихайловского сельского поселения

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», устава Новомихайловского сельского поселения, Новомихайловский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

        1. Утвердить Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в администрации Новомихайловского  сельского поселения (приложение 1).

        2. Положение «О порядке формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» утверждённого решением Новомихайловского  сельского Совета народных депутатов от 19.08.2011 года  № 14 считать утратившим силу.
       3. Настоящее решение направить исполняющему обязанности главы сельского поселения для подписания и обнародования.
И. о.председателя  сельского Совета                                                   Ю. С. Волченков